
Uchwała Nr XXXVIII/750/10  

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 23 marca 2010 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikat w opłatach z tytułu  użytkowania wieczystego
nieruchomości będącej własnością Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 
Na podstawie art.18 ust. 1 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001

r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) oraz art. 68 ust. 1 pkt 2, art. 73 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się  zgodę  na udzielenie Muzeum Warmii i Mazur w Olsztynie bonifikat z tytułu użytkowania
wieczystego nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w obrębie Stębark, gm. Grunwald, oznaczonej
w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 269 o pow. 28,7400 ha, w następującej wysokości:  

§ 2. Bonifikaty udziela się  w związku z wykorzystywaniem nieruchomości na cel związany z działalnością
kulturalną.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) dla pierwszej opłaty - 99,0 %

2) dla opłat rocznych - 99,0 %

Przewodniczący Sejmiku Województwa 

Warmińsko - Mazurskiego  
 

Julian Osiecki 
 


